
Podmínky zasílání newsletteru

§ 1
Obecná ustanovení

1. Tyto obchodní podmínky stanovují obecná pravidla pro službu Newsletter, která je
dostupná na webových stránkách internetového obchodu na adrese: cnrpatree.com (dále
jen Obchod nebo Internetový obchod), jehož vlastníkem je společnost Carpatree sp. z
o.o., ul. Czajkowskiego 15, 43-300 Bielsko-Biała, NIP: 5472221225, Regon: 387279344,
email: info@carpatree.com (dále jen "poskytovatel služeb").

2. Službu zasílání novinek podrobně upravují Podmínky zasílání novinek. Záležitosti zde
neupravené se řídí Provozním řádem obchodu, který je k dispozici na tomto odkazu:
https://carpatree.com/cz/page/terms-and-conditions

3. Jako uživatel souhlasíte s podmínkami zasílání novinek, když se přihlásíte ke službě
zasílání novinek, o čemž jste informováni v informacích uvedených vedle tlačítka
"Přihlásit se k odběru" nebo jeho ekvivalentu.

§ 2
Definice

1. Uživatel: fyzická osoba starší 13 let nebo osoba s alespoň omezenou svéprávností, jakož
i právnická osoba nebo organizační jednotka bez právní subjektivity, která využívá službu
poskytovanou elektronicky poskytovatelem služeb.

2. Newsletter: neplacená činnost poskytovaná poskytovatelem služby uživatelům
elektronickými prostředky za účelem zasílání informací týkajících se služby.

§ 3
Používání newsletteru

1. Poskytovatel služeb poskytuje prostřednictvím obchodu službu zasílání novinek.
2. Příjem zpráv v rámci operace Newsletter je možný, když uživatel zadá svou e-mailovou

adresu a stiskne tlačítko "Přihlásit se k odběru" nebo jeho ekvivalent.
3. Uživatel má možnost se kdykoli a bez udání důvodu odhlásit z odběru newsletteru

(zrušení odběru newsletteru):
a. volba možnosti odhlásit se z odběru Newsletteru, která je vždy obsažena v e-mailech

zasílaných v rámci poskytované služby,
b. zasláním příslušné žádosti poskytovateli služeb, zejména e-mailem na adresu

info@carpatree.com nebo písemně na adresu: Czajkowskiego 15, 43-300
Bielsko-Biała.

4. Služba zasílání novinek je poskytována poskytovatelem služeb bezplatně na dobu
neurčitou - do doby, než bude služba ukončena nebo než uživatel službu zasílání novinek
zruší.

5. Stížnosti týkající se poskytování služby lze podávat elektronicky na adresu:
info@carpatree.com nebo písemně na následující adresu: Czajkowskiego 15, 43-300
Bielsko-Biała.



6. Na stížnost je třeba odpovědět neprodleně, nejpozději však do 14 kalendářních dnů ode
dne jejího podání.

§ 4

Sleva

1. Po přihlášení k odběru newsletteru obdrží uživatel na e-mailovou adresu uvedenou v
přihlášce k odběru newsletteru jednorázový kód, který ho opravňuje k získání slevy ve
výši 15 % z objednávky.

2. Sleva uvedená v odstavci 1 se vypočítá v konečné fázi objednávky zadáním kódu
obdrženého na uvedenou e-mailovou adresu.

3. Slevový kód -15 % za přihlášení k odběru novinek:
a. platí pro objednávky obsahující produkty v celkové hodnotě vyšší než 500 Kč,
b. kombinuje se slevami na produkty uvedenými v obchodě a s akcí "Kupte 2 produkty,

třetí dostanete zdarma!", jejíž podmínky naleznete zde,
c. nelze kombinovat s jinými slevovými kódy,
d. funguje na všechny produkty s výjimkou produktů z kategorie Outlet a dárkových

karet.

§ 5
Zpracování a ochrana osobních údajů

1. Poskytovatel služeb je rovněž správcem poskytnutých osobních údajů.
2. Za účelem zajištění bezpečnosti uživatele a přenosu údajů v souvislosti s poskytováním

služby zasílání novinek přijme poskytovatel služeb technická a organizační opatření
odpovídající míře bezpečnostního rizika poskytovaných služeb, zejména opatření, která
zabrání získání a změně osobních údajů neoprávněnými osobami.

3. Podrobné informace o zpracování údajů jsou obsaženy v samostatném dokumentu, který
je k dispozici na stránkách jako "Zásady ochrany osobních údajů".

§ 6
Závěrečná ustanovení

1. Poskytovatel služeb má právo tento dokument kdykoli jednostranně změnit nebo doplnit,
přičemž informace o změnách budou zveřejněny na webových stránkách obchodu a
prostřednictvím newsletteru.

2. Podmínky spolupráce jsou stanoveny výhradně v obchodních podmínkách. Veškeré
informace nebo reklamní materiály týkající se poskytovaných služeb mají pouze
informativní charakter a nejsou právně závazné.

https://carpatree.com/cz/page/terms-and-conditions#:~:text=Akce%20%22Kupte%20si%202%20libovoln%C3%A9%20produkty%20a%20t%C5%99et%C3%AD%20dostanete%20zdarma!%22

